
Kupní smlouva
(dále jen ,,smlouva ")

kterou dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonlk'j, uzavÍrajÍ:

1. Město Dačice
Krajířova 27, 380 13 Dačice l
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476

zastoupené starostou, Be. Milošem Novákem
bankovní spojení:

jako prodávajlcl na strGně jedné (dále jen ,,prodávaj/cl")

a

2. Be. Bohumír BOhm, DiS., r.č. 750728/

jako kupujlcl na straně druhé (dále jen mkupujlcl")
(dále také společně jako ,,smluvní strany")

Článek L
Úvodní ustanovení

1.

2.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedené movité věci, a to
motorového vozidla - osobního automobilu, specifikovaného v odst. 2 tohoto článku,
a nejsou mu známy žádné faktické či právni vady, které by jeho převodu bránily.

Přesná specifikace motorového vozidla - osobního automobilu:
Tovární značka: ŠKODA
Obchodní označení: FABIA
Druh vozidla: OSOBNÍ AUTOMOBIL
Kategorie vozidla: Ml
Registrační značka: DACICE03
výrobce vozidla: ŠKODA AUTO A.S., MLADÁ BOLESLAV, ČR
IdentifikačnI číslo vozidla {VIN): TMBBC25J783151361
Palivo: LPG, benzin
Max. výkon [kw]jp.4 ot. [min-l]: 63/5 000
zdvihový objem motoru [cm3]: l 390
Barva: MODRÁ ZÁKLADNÍ
Počet mist — celkem 5



Datum první registrace: 02. 04. 2008
Platnost STK: 29. 03. 2024
Číslo velkého technického průkazu: UU 664685
Instalace LPG: 07. 12. 2011
Výměna nádrže: 25. 07. 2014
Platnost revize LPG do: 17. 01. 2024
Počet klIčů:1ks + náhradníkKče
Stav tachometru k 20. 04. 2023: 165 896 km

Stav vozidla při prodeji: vozidlo po osobní prohlídce kupujÍcÍho, odpovídá stáří vozu
a počtu najetých km, zjištěny tyto závady - hlubší koroze na spodní části levého
předního blatníku, koroze v tomto místě současně zasahuje také do prahu, dlouhá
podélná rýha uprostřed zadních levých dveří, ve větším rozsahu sedřený (poškozený)
lak na zadním levém blatníku pod světlometem, zatékání vody do vozidla (nutné
provést zatěsnění výplně v okenním rámu zadních pravých dveří, voda stéká přímo na
pravou zadní podlážku spolujezdce).

{dále jen ,,předmět koupě")

Článek it.
Předmět smlouvy

1.

2.

prodávající na základě této smlouvy a za podmínek v ní dohodnutých prodává
kupujÍcÍmu předmět koupě přesně specifikovaný v Článku l. odst. 2 této smlouvy
včetně veškerých patřičných dokladů a dokumentace, a to za sjednanou kupní cenu
uvedenou v článku Ill. této smlouvy a kupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě převzít a
zaplatit prodávajíchnu sjednanou kupní cenu dle článku Ill. této smlouvy.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že motorové vozidlo tvořIcI předmět koupě splňuje podmínky
stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, a ustanovení vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č. 341/2014 Sb., o
schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích.

Článek Ill.
Kupní cena

1.

2.

3.

Smluvní strany si ujednávají celkovou kupní cenu za předmět koupě ve výši
60.000,00 KČ (slovy: šedesát tisíc korun českých), včetně daně z přidané hodnoty.

KupujÍcÍ se zavazuje uhradit prodávajíchnu za předmět koupě kupní cenu uvedenou
v odst. 1 tohoto článku na základě faktury - daňového dokladu - vystavené
prodávajíchn pro kupujÍcÍho. Fakturu vystaví prodávající do 15 dnů ode dne podpisu
kupní smlouvy. Splatnost faktury se mezi smluvními stranami sjednává na 14 dní ode
dne jejího vystaveni.

V případě, že se kupujÍcÍ dostane do prodlení s úhradou kupní ceny o vÍce než 7
kalendářních dnů ode dne splatnosti faktury popsané v předchozím odstavci tohoto



článku, zaplatí kupujÍcÍ prodávajichnu smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý den
prodlení.

Článek lV.
Prohlášení prodávajícího

1.

2.

3.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného předmětu
koupě, na které by kupujÍcÍho neupozornil.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy seznámil kupujícího se stavem
předmětu koupě. Předmět koupě je prodáván jako použitý a fyzický a technický stav
odpovídá běžnému opotřebení v souladu s délkou používání a počtem ujetých
kilometrů.

prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat kupujÍcÍmu předmět koupě
společně s jeho veškerými doklady a dokumentací - technický průkaz, osvědčení o
registraci vozidla (malý technický průkaz), servisní kniha.

Čfánek V.
Prohlášeni kupujIcího

1.

2.

3.

4.

KupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě společně s přIslušnými doklady a dokumentaci
převzít a podpisem této smlouvy současně stvrzuje jeho převzetí.

KupujÍcÍ tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým a fyzickým stavem
prodávaného předmětu koupě a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou
prodávajícímu známy. S fyzickým a technickým stavem předmětu koupě, který
odpovídá stáři a opotřebení vozidla, bez výhrad souhlasi.

S převáděným předmětem koupě současně přebírá 1 ks klíče od výše specifikovaného
předmětu koupě, náhradní klič, servisní knihu, 4x letní pneu, technický průkaz a
osvědčení o registraci vozidla.

KupujÍcÍ se také zavazuje, že v den uzavření této smlouvy předá prodávajichnu úředně
ověřenou plnou moc, na základě, které prodávajÍcÍ zajisti převod předmětu koupě
v registru silničních vozidel v zákonném termínu deseti (10) pracovních dnů ode dne
převodu vlastnického práva k předmětu koupě dle ust. § 8 odst. 2 písm. a) zákona č.
56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně
zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů {zákon o pojištění odpovědnosti z
provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Článek Vi.
Ostatní ujednáni

1.

2.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho po podpisu této smlouvy
jeho převzetím.

prodávajÍcÍsi sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě dle ust. § 2132 a
násl. občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě zůstává až
do úplného zaplaceni celé kupní ceny uvedené v článku Ill. této smlouvy ve vlastnictvi
prodávajÍcÍho. KupujÍcise musízdržet jakékoliv dispozice s předmětem koupě, která by
mohla ohrozit výhradu vlastnického práva prodávajÍcÍho.



3. Zaplacením kupní ceny uvedené v článku III. této smlouvy v plné výši, přechází na
kupujÍcÍho vlastnické právo k předmětu koupě.

Článek VH.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a c)
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
zajistí prodávajÍcÍ.

Město Dačice, ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy bylo schváleno Radou města
Dačice na jejím 13. zasedání konaném dne 19. 04. 2023 pod č. usneseni
311/13/RM/2023 nadpoloviční většinou hlasů.

Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou může docházet ke
zpracovávání osobních údajů, především na základě právního titulu plněni smlouvy ve
smyslu ČI. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. V souvislosti s touto smlouvou je třeba plnit celou
řadu zákonných povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti
dle příslušných zákonů. Protože je smluvním stranou veřejný subjekt, osobní údaje
mohou být zároveň předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v registru smluv. Při plnění těchto
povinností dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění právních
povinností v souladu s ČI. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. Další informace o ochraně osobních
údajů se dozvíte na www.dacice.cz.

V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanoveni této smlouvy nebudou
dotčena ostatní ustanoveni této smlouvy.

Tato smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž
prodávajÍcÍ obdrží dvě vyhotoveni a jedno vyhotovení obdrží kupujÍcÍ.

Obě smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a s obsahem
souhlasí, což potvrzují vlastnoručnImi podpisy na základě své svobodné a vážné vůle.

V Dačicích d,,. Zo. K, 2d2,3 V Dačicích dne 90. 0'1. am

prodávajÍcÍ - za město Dačice,,r kupujÍcÍ - Be. Bohumír BOhm, DiS.
Be. Miloš Novák, starosta městapači


